PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

fhiAl i E/Tj\ Vhes DA T g AN

Né bazé t& dlspoz1{ave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 37 dhe 39 t& Ligjit pér mbrojtjen e t& dhénave
personale nr. 06/L-082 dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Premtime Prenigqi, e sistemuar ne pozitén Zyrtare pér koordinimin e t& drejtave t¢ njeriut, né
kuadér té Kabinetit té Kryetarit, caktohet zyrtare pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale.

2. Pérgjegjésité dhe detyrat e zyrtares pér mbrojtjen e té dhénave personale, jané:

21. informon dhe késhillon kontrolluesin ose pérpunuesin dhe t& punésuarit, té cilét
kryejné pérpunimin mbi detyrimet e tyre né pajtim me kété ligj dhe aktet nénligjore per
mbrojtjen e t¢ dhénave;

2.2.  jep késhilla, sipas rastit, né lidhje me vlerésimin e ndikimit mbi mbrojtjen e té dhenavé
dhe monitoron performancén né pajtim me nenin 35 té kétij ligji;

2.3.  bashképunon me Agjencing;

2.4. vepron si piké kontakti pér Agjenciné pér ¢éshtjet né lidhje me pérpunimin, dukeg

- pérfshiré konsultimin paraprak, té referuar né nenin 36 té€ ligjit dhe konsultohet, sipaé
rastit, né lidhje me ¢do ¢éshtje tjetér.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

U dorézohet:

- Premtime Preniqi;
- Arlinda Kastratit;
- Kabinetit té Kryetarit;
- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
- Né dosje.




